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SATAHADno-2026-1176
Talouspäällikön virkavalinta,​​ konsernipalvelut / talouspalveluiden vastuualue

Talousjohtaja Jyrki Vatanen 30.1.2026:

"Talouden vastuualueella on ollut julkisesti haettavana talouspäällikön virka 
(vakanssinro 5116000003),​ Talouspäällikkö,​ Taloushallintopalvelut-​2025-​12-​19-​696. 
Virka sijoittuu taloushallintopalveluiden vastuuyksikköön ja talouspäällikkö toimii ko. 
vastuuyksikön päällikkönä.

Viran kelpoisuusehtona on tehtävään soveltuva korkeakoulututkinto sekä hyvää ja 
laajaa kokemusta vastuuyksikön tehtävistä ja erityisesti kirjanpidosta ja 
konsernitilinpäätöksen osalta. Talouspäälliköltä edellytetään 
taloushallintojärjestelmien hallintaa ja osaamista sekä kykyä kehittää niitä ja 
kokemusta taloushallintojärjestelmien uudistamisprojekteista. Lisäksi kokemusta 
taloushallintopalveluiden toiminnan ja tuottavuuden kehittämisestä. Sosiaali-​,​ terveys-​ 
ja pelastustoimen toiminnan tuntemus on eduksi tehtävien hoitamisessa. Hakijalla 
edellytetään kykyä viedä asioita eteenpäin itsenäisesti,​ ratkaisukeskeistä työotetta ja 
yhteistyökykyä sekä valmiutta kantaa vastuuta. Virka oli TalentAdoren kautta 
haettavana 19.12.2025–15.1.2026.

Hakemuksia tuli 13 kappaletta,​ joista kelpoisuusvaatimukset täytti 7 henkilöä. 
Haastatteluun kutsuttiin kuusi hakijaa. Talousjohtaja Jyrki Vatanen ja talouspäällikkö 
Hannu-​Pekka Neuvonen haastattelivat 20.–22.1.2026: Mari Hietikon,​ Anu Järvisen,​ Piia 
Kankerin ja Tarja Holman. Jyrki Vatanen haastatteli 23.1.2026: Eveliina Koskisen ja 
Susanna Peltomaa-​Haapaniemen. 

Haastattelun,​ hakijoiden työkokemuksen,​ saatujen suositusten sekä osaamisen 
perusteella virkaan esitetään valittavan kauppatieteiden maisteri Eveliina Koskinen. 
Valinnan perusteena on hyvinvointialueiden talouden ja toiminnan laaja-​alainen 
tuntemus,​ työkokemus ja osaaminen taloushallintopalveluiden vastuuyksikön 
tehtävistä. Perusteena on lisäksi taloushallintojärjestelmien hallinta ja osaaminen sekä 
kokemus taloushallintojärjestelmien kehittämisestä ja talouden prosessien 
kehittämisestä. Erityisesti haastattelun kautta Eveliina Koskinen täyttää parhaiten 
talouspäällikön viran vaatimukset. Eveliina Koskinen täyttää viran kelpoisuusehdot.

Esitän,​ että Eveliina Koskinen valitaan Satakunnan hyvinvointialueen talouspäällikön 
virkaan Taloushallintopalveluiden vastuuyksikköön 3.3.2026 lukien. Palkka ja 
virkasuhteen ehdot vahvistetaan virkamääräyksessä.”

Päätöksen peruste
Konsernipalveluiden toimintasääntö. versio 1.6 (voimaantulo 1.11.2024 alkaen).

 

Päätös
Päätän valita Eveliina Koskisen Satakunnan hyvinvointialueen talouspäällikön virkaan 
Taloushallintopalveluiden vastuuyksikköön (vakanssi 5116000003) 3.3.2026 lukien.

Valinnassa käytetään 6 kuukauden koeaikaa.

Palkkaus ja työsuhteen ehdot vahvistetaan virkamääräyksessä.
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Tiedoksi
valittu Eveliina Koskinen,​ hakeneet (rekrytointipalvelujen kautta),​ talousjohtaja Jyrki 
Vatanen

Allekirjoitus

Kari-​Matti Haapala,​ vt. konsernipalveluiden toimialuejohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
30.01.2026 klo 12:48. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
30.1.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se,​ johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon,​ osoite Sairaalantie 3,​ 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi,​ 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista,​ mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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